
MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA

DIRECCIÓN DE ADMINIST. Y FINANZAS

Nº SALDO N° PEDIDO

FECHA  DOCUMENTO PROVEEDORES DETALLE REPOSICIÓN ACUMULADO PARCIAL ACUMULADO MATERIALES

SALDO ANTERIOR 94,935 94,935 0 94,935

23/05/2018 Dº Pº 3153 REPOSICIÓN FONDO FIJO 610,065 705,000 0 705,000

03/05/2018 F/3136647 Selim Dabed SPA Soportes y barras para cortinas Salon Municipal 705,000 24,460 24,460 680,540 9614

03/05/2018 B/475787191 Sodimac S.A. Topes para barras de cortinas Salon Municipal 705,000 23,900 48,360 656,640 9614

23/05/2018 B/45136 Ernesto Cortés Orquera 8 pilas AA para GPS 705,000 5,840 54,200 650,800 9887

17/05/2018 B/4449 Juan Villarroel López 1 flexible para retroexcavadora BXDZ-91 705,000 40,000 94,200 610,800 9883

24/05/2018 B/29187 Ricardo López Montenegro Arreglos florales para oficinas de Alcaldía y Administración 705,000 14,000 108,200 596,800 9891

24/05/2018 B/29185 Ricardo López Montenegro Arreglos florales para oficinas de Alcaldía y Administración 705,000 31,000 139,200 565,800 9891

25/05/2018 O.I. 6686 Municipalidad de Monte Patria 2 estampillas para certificados de la DOM 705,000 2,000 141,200 563,800 9961

25/05/2018 O.I. 6685 Municipalidad de Monte Patria 1 certificado de Informes Previos de DOM 705,000 1,530 142,730 562,270 9961

25/05/2018 O.I. 6684 Municipalidad de Monte Patria 1 certificado de Informes Previos de DOM 705,000 1,530 144,260 560,740 9961

26/05/2018 B/302553 Oscar del Carmen Rojas Materiales de oficna para Tesorería 705,000 40,400 184,660 520,340 9937

26/05/2018 B/856554054 Rendic Hermanos S.A. Materiales de aseo para Tesorería 705,000 6,900 191,560 513,440 9937

31/05/2018 B/138189 Soc. Com. Don Oscar y Cía. Ltda. Pernos, tuercas y golillas para Tránsito 705,000 19,600 211,160 493,840 9975

31/05/2018 B/480143912 Sodimac S.A. Pernos, tuercas y golillas para Tránsito 705,000 19,340 230,500 474,500 9975

31/05/2018 B/174078 Revisiones Técnicas Ovalle Revisión técnica vehículo municipal HTBX-42 705,000 9,200 239,700 465,300 9960

25/05/2018 B/4889 Ministerio de Bienes Nacionales Copia plano 04-2-415-SR 705,000 3,500 243,200 461,800 9957

25/05/2018 B/807177 Tegualda Ardiles Díaz Copia de plano 705,000 1,500 244,700 460,300 9957

30/05/2018 B/807500 Tegualda Ardiles Díaz Copia de plano 705,000 3,500 248,200 456,800 9957

30/05/2018 B/807455 Tegualda Ardiles Díaz Copia de plano 705,000 1,750 249,950 455,050 9957

28/05/2018 B/158539 Jorge Barraza Bolbarán Utiles de aseo y oficina para Control 705,000 21,000 270,950 434,050 9953

28/05/2018 B/20908 Comercilaizadora Yongxing Ltda. Basureros para Dirección de Control 705,000 8,000 278,950 426,050 9953

25/05/2018 F/2586 Ernesto Cortés Orquera 705,000 45,770 324,720 380,280 9958

705,000 324,720 380,280

705,000 324,720 380,280

SUBTOTAL GASTOS 324,720

TESORERA MUNICIPAL

REGISTRO DE GASTOS MENORES

FONDOS GASTOS

Materiales para mantención Camping Municipal

ELISA CORTÉS ARAYA
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